+ Vollstandig isolierte, einteilige Verbundbecken

+ Nahtlose Designs, groBe Auswahl an GroBen und begehbaren Treppen
+ Integrierte und automatisierte Roldeck-Poolabdeckung

+ Vormontiertes Zubehor und komplette technische Installation

+ Auf Bestellung in einem Meisterwerk hergestellt

+ Echte Handwerkskunst - Made in Belgium

+ 50 Jahre Know-how und Erfahrung

a brand by




STARLINE
MONOBLOCK®

Starline ‘arbeitet mit viel Enthusiasmus daran, lhnen ein optimales Sechwimm- und
Wellnessvergntigen zu bereiten. Um das zu erreichen, entwickeln, entwerfen, pro-
duzieren und vertreiben wir seit 1973 Monobloek® Privatschwimmbader, Roldeck®
\ Schwimmbadabdeckungen und Verschiedene Produkte fur die Schwimmbadtech-

nik. Zur Herstellung unserer Produkie vetwenden wir ausschliesslich Kamponenten
\ von A-Marken und zertifizierten Lieferanten. Da wir eigenstandig produzieren, kon-
N nen wir die Qualitat gewahrleisten und lhnen die bestmogliche Garantie gewahren.
Dadurch konnen Sie unsere qualitativ hochwertigen Produkte sorgenfrei geniessen.




WARUM STARLINE

WAHLEN?
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EIGENER KUNDENDIENST

Gemeinsam mit ihren Fachhandler bietet Starline einen umfassenden
Kundendienst. Wir stehen Ihnen schnell und effizient zur Verfiigung,
sodass Sie |hr Schwimmbad jederzeit geniessen konnen.

QUALITAT AUS DEN BENELUX - LANDERN
Starline stellt ihre Produkte, gemass des hochsten Standards, selbst
her.

ERFAHRUNGEN UND ERKENNTNISSE
Starline ist nicht nur der einzige Fabrikant in den Niederianden und Beli-
gen, sondern hat auch fast 50 Jahre Erfahrung.

AUSSCHLIESSLICH HOCHWERTIGE MATERIALIEN
Starline verwendet ausschliesslich hochwertige Rohstoffe, die ausflhr-
liche Testphasen durchlaufen haben.

INTEGRIERTE ABDECKUNG
Die Roldeck® Abdeckung ist voll und ganz auf Ihr Schwimmbad abge-
stimmt, da diese in unserem eigenen Betrieb hergestellt werden.



;‘—nledﬂgeren Energfeverbramh
— """-f
MPLETTES SCHWIMMBAD

liefert ein komplettes Produkt, wobei alle Einbauteile
1sere Prtaﬁs, nach lhren Wiinschen, installiert werden.

ECHNISCHE INSTALLATION
vollstandige technische Installation vom

lernetzwerk ist in ganz Europa

pezifizierte Offerten



348

ROLDEC

Beispiel Roldeck Nische hinter dem Schwimmbad, unter der Terrasse:

Essential - Dynamic - Classic - City - Urban Active

Beispiel Roldeck unter Lounge/Treppe:

Nova - Infinity - Essential Xcite



FARBEN*

INSPIRING WHITE SOOTHING BLUE RELAXING BLUE

ELEGANT GREY STUNNING GREY AMAZING GRAPHITE

*|llustrierte Farben kénnen sich leicht vom tatsachlichen Produkt unterscheiden



LANGE: 12 [11]10 M

(Y A-E-F-G-H-P-Q [y A-E-F-G-H-P-Q

Infinity (12 x 4,1 x 1,6) Nova (12 x 4,1 x 1,55)

" Y B-K-L-M-N

Dynamic (11 x4 x 1,5) Essential Xcite (10,75 x4 x 1,5)

e N = [y A-E-F-G-H-P-0Q

Classic (10,3 x4 x 1,5) Infinity (10 x 4,1 x 1,6)

~ e e [y AEFGHPQ

Essential (10 x4 x 1,5) Nova (10 x 4,1 x 1,55)



LANGE:9 |8 M

Essential Xcite (9,75x4 x 1,5) Classic (9,3 x4 x1,5)

[y aeFGiipa

Classic (8,3 x4 x1,5) Infinity (8 x 4x 1,6)

e " [ A-E-F-G-H-P-Q

Essential (8 x4x 1,5) Nova (8 x 4,1 x 1,55)
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LANGE: 7,7|7|6|45M

City (7,7 x 3,5x 1,4) City (7 x3,5x1,5) My
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BLUEfino

Produktinfo

+ Eingebaute Einbauelemente, die in das Design integriert sind.
+10 Jahre Garantie auf alle Becken
+ Skimmer und Jets sind biindig in die Wand eingelassen

BLUEfino:

Bluefino Becken gibt es als Fertigbecken bis einer Innenbreite von 3,75 m und Langer (iber alles bis 12 m. Ab dieses Mass sind die Becken
vorort zu Fertigen. Die Wasserlinie bei Skimmerbecken liegt zwischen 7 und 10 em unterhalb des Beckenrandes. Bei Uberlauf Becken
muss ein Uberlauf Tank vorgesehen werden. Einbauteile kénnen nach Wahl aus ABS oder aus VA4A Edelstahl sein. Alle Beckenwénde sind
isoliert und werden fertig verrohrt geliefert.

Eigenschaften:

-Bluefino Becken werdenin gewdhlte Massen geliefert. Alle gewéhlte Einbauteile wie Skimmer, Diisen, Beleuchtung und Gegenstromanlage
sind im Becken fest eingebaut.

«Das Bluefino Becken besteht aus 10 mm dickten hochwertigen PP-Platten. Die Platten sind spiegelgeschweisst.

-Jedes Becken wir mit einer 4 - 5 cm dicken Isolierung an den Wanden versehen um den Energieverlust so gering wie moglich zu halten.

-Bei der Farbe lhres Schwimmbeckens haben Sie die Wahl zwischen 8 Farbténe. Um die Farben zu garantieren sind ide Beckenplatten
durchgefarbt.

- Das Produkt ist nach lebensdauer 100% recycelbar da aus ein einziges Material (PP) gefertigt.

<Treppe und Rollladen, Nische/Strand sind aus rutschfesten PP versehen und kénnen in einer alternative Farbe sein.

«Das der Bluefino-Hersteller von der Qualitat seiner Becken iberzeugt ist, gibt er auf alle seine Becken (auf die Struktur) eine Garantie
von 10 Jahren. Das Bluefino-Becken kann mit allen Peripheriegerdten wie Filter, Pumpen, Desinfektionsgeréten,... geliefert werden. Um
zusétzliche Energieeinsparungen zu erzielen, sollten Sie sich fiir einen DEL Rollladen entscheiden. Die Verdunstung/Warmeverlust wird
dadurch deutlich reduziert. Bei der Auswahl von Solarlamellen kann das Becken sogar geheizt werden.




Beispiel: Zeichnung zur Freigabe nach Bestellungsei

PLATFORM: =u
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Weiss Sand

Aus diesen Farben kénnen Sie wahlen:

Grau

Anthrazit

Stahlblau

Hellblau

ngang

Karibikblau

Dunkelblau
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UNSERE TREPPENMODELLE UND ZUBEHOR

11

\

~

10

PREISBEISPIELE FUR SCHWIMMBECKEN

-Nr.

Skimmerbecken*

PPTOMMEX3x15

PPT1OMM7X3,5x15

PPTOMM7,5X3,5x15

PPTOMMS8X3x15

PP1OMMBX3,5x15

PPTOMMS8X3,75x15

PPTOMMX3x15

PP1OMMOX3,5x15

PPTOMMEX3,75x15

PPT1OMM10X3x15

PP1OMMT0X3,5x15

PP1OMM10X3,75x15

POOL 10mm 8= 6x3x1,5

POOL 10mm B=7x3,5x1,5

POOL 10mm 8= 7,5x3,5x1,5

POOL 10mm 8= 8x3x1,5

POOL 10mm B= 8x3,5x1,5

POOL 10mm B=8x3,75x1,5

POOL 10mm B=9x3x1,5

POOL 10mm B=9x3,5x1,5

POOL 10mm B=9x3,75x1,5

POOL 10mm B= 10x3x1,5

POOL 10mm 8= 10x3,5x1,5

POOL 10mm B= 10x3,75x1,5

*Im Beckenpreis inbegriffen:
Becken, 10mm Verstarkungen in der Wandisolierung (5¢m), kranhaken, Holzverstarkung fiir den Transport, Rohrleitungen um das

Becken.

CHF
exki. 8.1% MwSt.

15'920.15

16'998.14

17'422.47

17'568.25

17'936.86

18'579.39

19'339.83

19'958.22

20'705.66

21'116.99

21'389.04

21'721.45

'B LU ﬁ{ﬁmr

12

2 7
'ﬂ
B
Nr. Beschreibung
Uberlaufbecken*
PP10OMM6X3x150V | E f;g:ﬂlﬂmm B=6x3x1,5 -
PP10MM7X3,5x150V | ngrli_aﬁmm B=75x3x1,5-
PP1OMM?7,5X3,5x150V Egg&aﬁ"’"’ B=7,5x3,5x1,5 -
PPTOMMBX3x150V Eggia‘lﬁmm B=8x3x1,5 -
PP10MMBSX3,5x150V gobgﬁaﬁmm B=8x3,5%1,5 -
PP10MMBX3,75x150V Ecbg#aﬂmm B=8x3,75x1,5 -
PP10MMOX3x150V Eggﬁaﬁmm B=0x3x1,5 -
PP1OMMOX3,5x150V Eﬁa‘u‘:mm B=0x3,5x1,5 -
PP1OMM9X3,75x150V Eggka‘lﬁ"‘m B=0x3,75x1.5 -
PP1OMM10X3x150V gobgrll_a‘:::mm B=10:3x1,5-
PPT1OMM10X3,5x150V | Eggﬁaﬂ"‘m B=10x3,5x1.5-
PP1OMMI0X3,75x150V | FOOL 10mmB=10x3,75x1,5 -

Uberlauf

CHF
exkl. 8.7% MwS5t.

21'635.10|

24'090.06

24'407.61|
24'553.39|
25'238.63
25'945.22|
26'960.07|
27°895.08

|
28'705.66

|
29'371.40|

1

29'961.00

30'357.47



'B LU %/?:MD‘

| Zubehor

INLETAS
125811
125831
125933
SKWLAGDD
112970

| DV5100-WH

DV5100-RGB

DVA100-WH

| DVAT00-RGEW

| PZA-100-RF-WH

| PZA-100-RF-SS

| PZA-WTM-S

Optionen

| OVTANK

| SECEDGE

'W-KP5C03100

PANELTIM

ZUR BERECHNUNG DES GESAMTPREISES: [h + FA . BEh . 10

Einlauf Astral ( ABS )

Einlauf Pahlen 125811
Edelstahl

Vakuum-Schlauchverbinder

Pahlen Edelstahl

Seitenablauf Pahlen Edelstahl

Skimmer Weltico A600 ( ABS )

Skimmer Pahlen Classic Wide

- Edelstahl

Vision Spectra LEDS - weiss

Vision Spectra LEDS - RGB

Vision Allegro LEDS - weiss

Vision Allegro LEDS - RGBW

Frontplatte Spectra/AdagioPro/

Allegro - weiss | ABS )

Frontplatte Spectra/AdagioPro/

Allegro - Edelstahl { ABS )

Nische fiir Spectra/AdagioPro/

Allegro-LEDs

OPTION: Uberlauftank - Preis
prom3

OPTION: Sicherheitsrand

auf Lange fiir automatische

Abdeckungen { + % auf Pool
ohne Zubehor)

OPTION: Einbauteile fir
Rollladenabdeckung

OPTION: Verstarkung mit
Paneltim 5cm

A Ex Works. Transportkosten auf Anfrage

m

m

m

41.78|

209.84

193.13

328.69

378.83

2'176.42

214.48

280.41

307.34

457.75

35.28

111.42

77.07

1'651.81

3'048.28

439.18

2'145.78

Treppen

PFEC4 /PFEC5 ™

PFEC454/ PFEC455 2

PFECTL4/PFECTLS ™

PFECBEACH3 /
PFECBEACH4 ™

PFEC45BEACH3 /
PFEC45BEACH4 &

PFECTLBEACH3/
PFECTLBEACH4 ™

BEACHTR ™

STCONNECT =

SBEACH

PFECCOVER3 /
PFECCOVER4 ®

PFEC45COVER3 /
PFEC45COVER4 "0

PFECTLCOVER3 /
PFECTLCOVER4 ™

PFCOVER ™

PFBACKCOVER ™

RAIL ™

Geradlaufige Treppe (4 oder
5 Stufen) links oder rechts bis

zulm.

Ecktreppe (4 oder 5 Stufen)
links oder rechts bis zu 1 m.

Treppe in voller Breite (4 oder
5 Stufen)

Strand + Geradlaufige Treppe
(3 oder 4 Stufen) links oder

rechts bis zu 1 m.

Strand + Ecktreppe (3 oder 4
Stufen) links oder rechts bis
zulm.

Strand + Treppe in voller Breite
(3 oder 4 Stufen)

Strand 45 cm. + Spezial-Eck-

Treppe (4 Stufen)

2 Gegeniiberliegende Treppen

(4 Stufen)

Strand 60 cm. + Spezial gerade

Treppe (4 Stufen) bis zu 1 m.

Abdeckung Gehause +
Geradlaufige Treppe (3 oder
4 Stufen) links oder rechts bis

zulm.

Rollladen Nische + Ecktreppe
(3 oder 4 Stufen) links oder
rechts biszu 1 m.

Rolladen Nische + Treppe in
voller Breite (3 oder 4 Stufen)

Rollladen Nische Standard

Abdeckung Gehause hinter
dem Pool (Rollfit)

Schienen fir PFBACVOLET (

pro Stiick )

m

1'992.57 |

2'152.27|

5'016.71

5'319.41|

5'319.41

6'166.20
5'319.41
4'302.69 |

5'319.41|

6'166.20|

6'859.80

7'113.28
4'707.52|
2'533.89

281.34|



